de Maria natum: et dicit se esse filium dei et regem, et non solum hoc dicit, sed sabbatum et paternam legem nostram vult dissolvere. Dicunt ei Judæi: legem habemus in sabbato non curare; iste autem claudos et surdos, paralyticos, coecos et leprosos et dæmoniacos curavit de malis actibus. Dicit ei Pilatus: quomodo de malis actibus? Dicunt ei: maleficus est et in principe dæmoniorum ejicit dæmonia, et omnia ei subjecta sunt. Pilatus dicit: istud non est in spiritu immundo ejicere dæmonia, sed in virtute dei. Dicunt et Judæi Pilato: Rogamus magnitudinem vestram, ut eum jubeatis adstare ante vestrum tribunal et audite eum. Advocans autem Pilatus cursorem dicit ei: qua ratione adducetur Christus? Exiens vero cursor et agno-

Et dicit se esse filium dei et regem) Qui se dicit filium dei esse et regem Judæorum *Cod. Corsf.* Et non solum hoc dicit) Et sabbatum violat *Cod. Corsini.* Non solum hoc sed et sabbatum violat *Cod. Einsidl.* Curare) Curare aliquem *Codd. Corsf. et Einsidl.* Surdos) *Addit* curvos et *Cod. Einsidl.* Curavit) *Addunt:* in sabbato *Codd. Corsf. et Einsidl.* De malis actibus) in malis actibus suis *Cod. Corsf.* Quomodo de malis actibus) quare malarum actionum *Cod. Corsf. et Einsidl.* Dæmoniorum) *Addunt:* Beelzebub *Codd. Corsf. et Einsidl.* Ejicere) ejiciendi

τὸν ἀπὸ Μαρίας γεννηθέντα· καὶ λέγει ἑαυτὸν  
 εἶναι υἱὸν Θεοῦ καὶ βασιλεῖ· οὐ μόνον δὲ τοῦτο,  
 ἀλλὰ καὶ τὰ σαββάτα βεβήλοι, καὶ τὸν πα-  
 τριὸν νόμον βουλεῖται καταλύσαι. Καὶ γὰρ νό-  
 μον ἔχομεν ἐν σαββάτῳ μὴ θεραπεύσαι τινα,  
 οὗτος δὲ χῶλους καὶ παραλυτικούς, καὶ τυφλοὺς,  
 καὶ κურτους, καὶ λεπρούς, καὶ δαιμονιζομένους  
 ἐθεραπεύσεν ἐν σαββάτῳ ἀπὸ κακῶν πράξεων,  
 καὶ γῆρας ἐστίν, καὶ ἐν βελζεβουλ ἐκβάλλει τὰ  
 δαιμονία, καὶ τὰ πάντα αὐτῷ ὑποτάσσεται. Λέ-  
 γει αὐτοῖς ὁ Πίλατος· τοῦτο οὐκ ἐστὶν ἐν πνευμα-  
 τι ἀκαθάρτῳ ἐκβάλλειν δαιμονία, ἀλλ' ἐν Θεῷ  
 ἀσκληπιά. Λέγουσιν οἱ Ἰουδαῖοι τῷ Πίλατῳ· ἀξι-  
 οῦμεν τὸ ὑμέτερον μέγεθος, ὥστε αὐτὸν παρασηναί  
 τῷ βήματι σου καὶ ἀκουσθῆναι. Καὶ προσκα-  
 λεσάμενος αὐτοὺς ὁ Πίλατος λέγει αὐτοῖς· εἰπα-  
 τε μοι ὅτι πῶς δυναμαὶ ἐγὼ ἡγεμῶν ὢν, βασιλεῖα  
 ἐξέτασαι; Λέγουσιν αὐτῷ· ἡμεῖς οὐ λεγομεν βα-  
 σιλεῖα ἑαυτὸν εἶναι, ἀλλ' αὐτὸς ἑαυτὸν λέγει.  
 Καὶ προσκαλεσάμενος ὁ Πίλατος τὸν κουρσῶρα,  
 λέγει αὐτῷ· μετὰ ἐπιεικειᾶς ἀχθῆτω ὁ Ἰησοῦς.

Εκβασ

eiendi Cod. Einsidl. Virtute dei) Dei virtute Cod. Einsidl.  
 Vestram) Tuam Cod. Corf. Jubeatis) Jubeas Codd. Corf.  
 ei Einsidl. Vestrum) Tuum Cod. Corf. Audite) Audiri  
 Cod. Einsidl. Qua ratione adducetur Christus) Cum mo-  
 deratione introducatur Christus Cod. Corf. Cum modera-  
 tione modo adducatur Jesus Cod. Einsidl.